



3112/2018/MUZB



2018/22/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

Tomáš Hořínek
tř. Míru 137
779 00 Olomouc

IČ: 45191085
DIČ: CZ6105160204

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 22/9/18/7000

VYŘIZUJE:

Bc. Jana Kupková

DATUM: 11. 1. 2018

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 22/9/18/7000

Objednáváme u Vás kamenické práce - opravu soklu z čela kaple v Ráječku po provedeném otlučení původního keramického obkladu. Jedná se o instalaci odvětraného žulového obkladu síly 30 mm s osazením na nerezové kotvy vč. osazení římsy s okapovou drážkou v rozsahu a za podmínek dle Vaší cenové nabídky ze dne 3.1.2018. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Termín provedení: do 30.4.2018
Záruka za jakost díla: 36 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Kamenické práce-kaple Ráječek- oprava soklu z čela kaple-cena smluvní				60.430,00
Cena bez DPH				60.430,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jana Kupková, [REDACTED], e-mail:
jana.kupkova@muzabreh.cz

Termín dodání: 30. 4. 2018

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 22/9/18/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena vč. DPH **73 120,30 Kč**

S pozdravem



MĚSTO ZÁBŘEH
 Městský úřad Zábřeh
 Odbor technické správy
 00303640 DIČ CZ00303640
 Masarykovo náměstí 510/6
 789 01 ZÁBŘEH -6-

Objednávka byla akceptována dne:

16. 1. 2018

Ing. Petr Košťál
 vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	AuPAP	TZ	IcoAP
IcoTr														
0	0	33	26	51	71	0	0	0	9810	0	7301	0	0	0
0														

Správce rozpočtu: 11.1.2018..........

22/9/18/7000

9810 7301 33 26 5141 078

PJP

Tomáš Hořínek - Fa Kameník, tř. Míru 104, 779 00 Olomouc

625/2018/MUZ3

MĚSTSKÝ ÚŘAD 2 ZÁBŘEH		z. dopor.
došlo:	03-01-2018	zprac. <i>bc</i>
č.j.	2018/22/TS-MUZ3	účetní 254.3.6

Město Zábřeh

p. Košťál
Masarykovo nám. 510/6
789 01 ZÁBŘEH

Vyřizuje Olomouc
Simona Nečesaná 28.11.2017

Věc: Cenová nabídka.

Cenová nabídka: Zábřeh - Ráječek Kaplička.

Ž Ů Ů Ů Ů

Žulový obklad - síla 3 cm:

- římsa vč. okapové drážky, osazení 9bm/1 350,-- Kč 12 150,--
- obkladové desky 7,5 m2/3 104,-- Kč 23 280,--
- osazení na nerezové kotvy 7,5 m2/1 600,-- Kč 12 000,--
- režijní náklady Kč 5 000,--
- provozní náklady Kč 8 000,--

Cena bez DPH 21% Kč 60 430,--

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, cena bude upřesněna, dle 73.110,30 Kč
zkutečnosti (výše uvedeny jednotkové ceny). 21% DPH



TEL/FAX



909449-811/0100

IČ 45191085
DIČ CZ6105160204

